1® Fica autorizada a desafetação da área de 3.000 (três mil metros quadrados),
situada na Rua Carmo do Rio Claro, s/n. Bairro Residencial Oliveira, Alfenas/MG, avaliada em

R$900.000,00 (novecentos mil reais), descrita no Anexo I e, em compensação a afetação da áreas
de 9.657,00 m^ (nove mil seiscentos e cinqüenta e sete metros quadrados), situada na Rua Alberto
Jordão, Alfenas/MG, avaliada em R$ 900.000,00 (novecentos mil reais), sob matricula de n.

42.151, descrita no Anexo II.

§1® O Poder Executivo fica obrigado a fazer ligação de água e esgoto na área referente

[...]

Cláusula Terceira - A sede da sociedade é na RUA JOAQUÍM MANOEL DE MACEDO, número

415, BRCAO UM, bairro / distrito JARDIM SAO CARLOS, município ALFENAS - MG, CEP
37.137-156.

Ciáusuia Quarta - A sociedade iniciará suas atividades em 08/03/2021 e seu prazo de duração é

indeterminado.

Ciáusuia Quinta - O capitai sociai é R$ 2.729.641,00 (DOIS MILHÕES e SETECENTOS e VINTE
e NOVE MIL e SEISCENTOS e QUARENTA e UM reais) dividido em 2.729.641 quotas no vaior

nominai R$ 1,00 (UM reai)cada, totaimente subscritas, sendo R$0,20 (vinte centavos)

integralizado, neste ato, em moeda corrente nacionai, e R$2.729.640,80 (dois milhões, setecentos

e vinte e nove mii, seiscentos e quarenta reais e oitenta centavos) integraiizado mediante

[...]

Nascimento em Campo do Meio/MG, confrontando com a dita rua, Maria Antônia de Jesus,

Oiímpio Ferreira da Siiva e sucessores de Emerenciano Camiio Bernardes, registrado sob a

matrícuia n° 9.097 no Cartório de Registro de Imóveis da cidade de Campos Gerais/MG. Vaior:

R$25.860,80 (vinte e cinco mil oitocentos e sessenta reais e oitenta centavos);

b) Um terreno urbano com a área de 200,OOm^, sendo 10,00m x 20,00m, situado à Rua

Mário Abreu Araújo, na cidade de Campo do Meio/MG, confrontando com a dita rua, Rochaei Reis

Rocha, João Pedro de Morais, Maria Umbelina de Morais, registrado sob a matrícuia n° 9.510 no

Cartório de Registro de Imóveis da cidade de Campos Gerais/MG. Vaior: R$110.000,00 (cento e

dez mil reais);

c) Um terreno urbano sem benfeitorias com a área de 2.400,OOm^, situado na cidade de

Alfenas/MG, no Loteamento Viia Santa Edwirges, a Rua Prudente de Morais, esquina c/ Rua

Paulo Frontin, confrontando com: as referidas vias púbiicas, vendedores e Jamii Saliba, registrado

[...]

3/B sob o n° 7.029 aos 14 de janeiro de 1999, no lugar atualmente denominado Residencial Nova

Fama, confrontando a referida chácara com a Avenida José Munhoz Gago, Furnas Centrais

Elétricas e com as Chácaras n°s 41 e 43, registrado sob a matrícula n° 33.423 no Cartório de

Registro de Imóveis da cidade de Alfenas/MG. Valor: R$668.720,00 (seiscentos e sessenta e oito

mil setecentos e vinte reais);

e) Uma casa residencial com a área construída de 46,00m^ e seu respectivo terreno com a

área total de 1.350,00m^ situados na cidade de Alfenas/MG, à Rua Benjamin Constant, n° 21

(antiga Emilio de Menezes), correspondente aos lotes 05 e 06 da Quadra 85, no Loteamento

[...]

em cartório, juntamente com a aprovação do Geoprocessamento da P.M. Alfenas. aos

23/07/2015, ART-CREA n° 14201500000002579931, Engenheiro Responsável: Pedro Vitorino

Coelho- RNP 1404026479, registrado sob a matrícula n° 56.314 no Cartório de Registro de

Imóveis da cidade de Alfenas/MG. Valor: R$359.130,00 (trezentos e cinqüenta e nove mil cento e

trinta reais);

f) Uma casa residencial e seu respectivo terreno com a área total de 585,OOm^, situados na

cidade de Alfenas/MG, à Praça Pedro Landre n° 369, antiga Rua Pará, correspondente aos lotes

02, 2-A, 12, 13, 14 da Quadra 84, no Loteamento Jardim São Carlos, confrontando com 31,15m